शिक्षा संस्कृति उत्थान न्यास

जी ब्लॉक, नारायणा विहार, नई दिल्ली - 110028 | ई-मेल - atulssun@gmail.com

तिथि - प्रतिपदा, कृष्ण पक्ष वि.सं. २०७८

दिनांक - 25 जुलाई 2021

प्रेस विज्ञप्ति

योग और वित्तीय साक्षरता को पाठ्यक्रम में जोड़ा जा रहा है : प्रो. श्रीधर श्रीवास्तव

शिक्षा संस्कृति उत्थान न्यास द्वारा विद्यालयीन शिक्षा पर आयोजित राष्ट्रीय परिसंवाद में हुआ मंथन

21वीं सदी में दक्षता विकसित करना ज़रूरी है। दक्षता के बग़ैर डिग्री का कोई महत्व नहीं रहेगा।